
40h

40h

40h

50h

50h

30h

50h

CURSOS DE FORMACIÓN 2023-2024

El poder de cambiar las cosas

-Cursos impartidos en
modalidad on-line.
-Cursos homologados por
la Consejería de Educación
y Empleo (Junta de
Extremadura)

Afiliados /as desempleados/as         10€           15 €       20 €
Afiliados/as en activo                          25€           30 €       35 € 
No afiliados/as desempleados/as    40€           45 €       50 €
No afiliados/as en activo                    60€           65 €       75 €

   Precios:                                            30h        40 h   50 h 

https://extremadura.fe.ccoo.esDiseño digital educativo con CANVA

Los cambios introducidos por la LOMLOE en el

sistema educativo

AICLE. Metodología para aplicar en el aula.

Taller para la cooperación y trabajo en equipo

Recursos educativos abiertos con Exelearning   

Inteligencia artificial para docentes 

Leyendas y Cuentos Populares extremeños: hacia

nuevas situaciones de aprendizaje

Gratis para afiliad@s CCOO

10 nov-1 dic

2dic-23 dic

8 enero-6 feb

8 feb-7 marzo

4 abril-2mayo

11mar-2abril

6mayo-30mayo


